
 Протокол
№ 

гр. София,    23.04.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Второ отделение 68 състав,  в 
публично заседание на 23.04.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Вяра Русева

 
 
при участието на секретаря Елеонора Стоянова, като разгледа дело номер 
1770 по описа за 2025 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното:

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК, вр. чл.144 АПК на именното 
повикване в 10,29    часа се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „Междинна станция 15“  ООД – редовно призован      чрез  процесуалния 
представител адв. Т., представлява се от адв. Т., с пълномощно по делото.
ОТВЕТНИКЪТ Изпълнителен директор на Изпълнителна агенция „Национален филмов център“. 
– редовно призован,    не се явява. 
 Явява  се      юрк.  П.,  която  заявява,  че  е  упълномощена  от  Изпълнителния  директор  на 
Изпълнителна агенция „Национален филмов център“ и моли да и се даде възможност до края на 
работния ден да представи пълномощно.

ЗАИНТЕРЕСОВАНИТЕ СТРАНИ:
Д. А. ЕООД – редовно призован чрез управителя си С. Д., представлява се от С. Д.. 
П. ЕООД – редовно призован от адреса на ул. Л. – представлява се от управителя А. В..
ЕТ М. 98 –М. П. - редовно призован, представлява се от адв. К., с пълномощно по делото.
ПРЕМИЕРСТУДИО  ПЛЮС  ЕООД-  редовно  призован  чрез  управителя  си,  не  изпраща 
представител.
РЕД К. ЕООД редовно призован чрез управителя си, не изпраща представител
Н. С. П. ЕООД – редовно призован чрез управителя си, не изпраща представител.
СГП редовно призована, не изпраща представител.

ДОКЛАДВА молба от 7.3.2025г. от ответника с приложения; молба от 24.3.2025г. от ответника с 
приложения;    писмен отговор от 31.3.2025г. от ответника с    приложения; 
СТРАНИТЕ/поотделно/– Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ като взе предвид становището на страните и предвид липсата на процесуална пречка за 



даване ход на делото
ОПРЕДЕЛИ:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО И ГО ДОКЛАДВА

Образувано е по жалба на „Междинна станция 15“ ООД против:
- Заповед  №  16  от  20.01.2025г  на  Изпълнителен  директор  на  Изпълнителна  агенция 
„Национален филмов център“. - 
- Заповед  №  22  от  20.01.2025г  на  Изпълнителен  директор  на  Изпълнителна  агенция 
„Национален филмов център“ В ЧАСТТА с която проекта на жалбоподателя не е допуснат до 
финансиране.
ДОКЛАДВА административната преписка.

Адв.  Т.  -  Поддържам жалбата.  Да се приемат представените документи като доказателства по 
делото. Няма да соча нови доказателства. Нямам доказателствени искания 
Юрк.  П.  -  Оспорвам  жалбата.  Поддържам  писмения  отговор  и  молбите.  Да  се  приемат 
представените документи като доказателства по делото. Няма да соча нови доказателства. 
С. Д. – Оспорвам жалбата. Да се приемат представените документи като доказателства по делото. 
Нямам доказателствени искания.
А. В. – Оспорвам жалбата. Да се приемат представените документи като доказателства по делото. 
Нямам доказателствени искания.
Адв.  К.  -  Оспорвам  жалбата.  Представям  молба,  с  искане  за  допускане  на  предварително 
изпълнение,  ведно  с  приложения.  Да  се  приемат  всички  документи      като  доказателства  по 
делото. 
Адв. Т. – Моля да ми дадете срок да взема становище по искането.
юрк. П. – Предоставям на преценката на съда по искането за предварително изпълнение.
Станослав Д. – Предоставям на съда по искането за предварително изпълнение.
А. В. – Предоставям на съда по искането за предварително изпълнение.
 
СЪДЪТ по доказателствата 

ОПРЕДЕЛИ:
ПРИЕМА всички приложени по делото документи като доказателства, както и приложените към 
докладваните молби от 7.3.2025г.; от 24.3.2025г. и към писмения отговор от 31.3.2025г.
По направеното в днешното съдебно заседание искане за допускане на предварително изпълнение 
от заинтересованата страна ЕТ М. 98 –М. П. съдът ще се произнесе в закрито заседание. 
ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на явилите се страни в три дневен от днес с писмена молба - ако намерят 
за необходимо, да вземат становище по искането за допускане предварителното изпълнение. 

СТРАНИТЕ/поотделно/-  Няма  да  сочим други  доказателства  и  нямаме  други  доказателствени 
искания.

СЪДЪТ предвид липсата на доказателствени искания от страните и като счете делото за 
изяснено от фактическа страна 

ОПРЕДЕЛИ:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО

Адв. Т. – Моля да уважите жалбата по съображения в нея и да постановите решение, с 



което да отмените процесните актове – единия в частта, както е описано, другия в цялост. Моля 
да  ми  бъде  даден  срок  за  писмени  бележки.  Претендирам  разноски.  Представям  списък  на 
разноските.

Юрк. П. – Моля да оставите жалбата без уважение по аргументи в писмения отговор. Моля 
да ми бъде дадена възможност за писмени бележки. Претендирам юрк. възнаграждение. Правя 
възражение за прекомерност.
С. Д. – Да се отхвърли жалбата като неоснователна и недоказана. Моля за възможност за писмени 
бележки. 
А. В. – Да се отхвърли жалбата като неоснователна и недоказана. 
Адв. К. – Да се отхвърли жалбата като неоснователна и недоказана. Претендирам разноски, като 
представям    авизо местен превод от У. КРЕДИТ Б. и фактура за заплатено адв възнаграждение.

СЪДЪТ ОБЯВИ,  ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК И С ОПРЕДЕЛЕНИЕ ПО 
ИСКАНЕТО ЗА    ДОПУСКАНЕ НА ПРЕДВАРИТЕЛНО    ИЗПЪЛНЕНИЕ.
В срок  до края  на  работното време на  днешния ден юрк.  П.  да  представи      пълномощно от 
Изпълнителния директор на Изпълнителна агенция „Национален филмов център“.
ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ в 5-дневен срок от днес страните да представят писмени бележки.
Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10,43 ч.

СЪДИЯ: 
                                                                                                    СЕКРЕТАР: 
 


